
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

الحشد المبارك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

570

1

2

3

4

5

6

7

8

161815700001

161815700002

161815700003

161815700004

161815700005

161815700006

161815700007

161815700008

احمد كريم كاظم مشعب

ارشد عامر يوسف حمادي

اسعد عامر يوسف حمادي

حسين سالم داخل كاظم

سجاد حامي داخل كاظم

عماد مجبل جواد كاظم

مشتاق صلاح  كتاب عبادي

منتظر فرحان ساهي قراع

82

67

91

78

65

72

86

85

82

69

82

82

70

68

89

83

59

51

60

55

56

51

67

55

59

50

50

66

51

53

60

52

68

61

67

71

53

62

67

86

71

60

72

74

57

59

57

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

358

422

426

352

365

426

444

70.17

59.67

70.33

71

58.67

60.83

71

74

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

89

73

98

77

66

74

89

92

86

75

90

85

77

71

91

89

52

52

60

53

57

50

64

51

62

51

51

75

51

62

61

51

71

56

64

70

52

63

66

88

78

67

74

79

60

58

54

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

374

437

439

363

378

425

461

73

62.33

72.83

73.17

60.5

63

70.83

76.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

61

84

79

63

69

82

77

78

63

74

78

62

65

86

76

65

49

59

57

54

51

69

59

55

43

46

56

51

44

59

52

64

65

70

71

54

61

68

84

64

52

69

68

53

59

59

76

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

401

0

0

409

337

0

423

424

66.83

0

0

68.17

56.17

0

70.5

70.67
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الحشد المبارك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

570

9

10

11

12

13

161825700009

161825700010

161825700011

161825700012

161825700013

ايه اياد هندي جوده

تبارك جميل شاكر حمادي

رقيه صبار داهي قراع

مروه محمد عواد ابو حمره

هديل سامي داخل كاظم

68

79

70

70

89

72

85

77

70

92

52

61

50

44

75

50

52

55

52

63

58

73

66

58

76

61

69

63

53

71

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

361

419

381

0

466

60.17

69.83

63.5

0

77.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

87

74

84

89

79

89

84

71

96

43

58

40

36

68

52

57

56

53

53

60

80

68

61

75

74

75

69

57

66

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

446

0

0

447

0

74.33

0

0

74.5

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

13

المشاركون

12

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.31%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية13

131376

 76.92%
النهائي
الامتحان 
السعي

13131030
 53.85%

61

71

65

55

89

65

80

70

68

88

61

64

55

51

82

43

46

54

50

73

55

65

64

54

77

47

63

57

48

75

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

365

0

484

0

0

60.83

0

80.67

0


